SINAPI - 04/2024 – Piauí, SICRO3 - 01/2024 – Piauí, ORSE - 03/2024 – Sergipe e SEINFRA - 028 – 
Ceará, conforme detalhamento, especificações, quantitativos estimados e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 760.705,58 
(setecentos e sessenta mil, setecentos e cinco reais e cinquenta e oito centavos), em favor da 
empresa PICOS CASA DO ELETRICISTA E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ nº 45.731.909/0001-
81 – IE/IM: 19.712.330-9. Endereço: Av. Senador Helvídio Nunes, nº 257, Sala B, Boa Sorte, 
Picos/PI, CEP: 64.607-085.